Radicaciéon
76001418900520210025300

76001418900520210025300

76001418900520210024600

76001418900520210018200

76001418900520210024300

76001418900520210025000

76001418900520210025000

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 005 Cali

Estado No. 79 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Falabella Sa
Banco Falabella Sa

Continental De Bienes
S.A

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Hermelinda Garzon
Quintero

Hermelinda Garzon
Quintero

Demandado

Jesus Antonio Alzate
Ramirez

Jesus Antonio Alzate
Ramirez

Yohan Jesus Villareal
Davila, Melkin Aranda
Solorsano

Fredy Mulcue Tenorio

Jorge Hernan Martinez
Buritica

Maria Orlinda Arce De
Quintana

Maria Orlinda Arce De
Quintana

Miércoles, 12 De Mayo De 2021

Fecha Auto
11/05/2021

11/05/2021

11/05/2021

11/05/2021

11/05/2021

11/05/2021

11/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha miércoles, 12 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDRA VIVIANA FONSECA MORALES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

29934ec9-ebe6-4b00-a22a-bche4328c219



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
A \ PUBLICO
a"_ ] ¥y Competencias Mdultiples 005 Cali

+
o<’ O"o
Ca pg ©

Estado No. 79 De Miércoles, 12 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
76001418900520200009500 Ejecutivos De Yenny Alejandra Juan Carlos Gonzalez ~ 11/05/2021 Auto Requiere - Parte
Minima Cuantia  Quintana Murcia Varela Actora
76001418900520210016200 Verbales De Yorciri Murillo Vacca Maria Ines Soto Olaya  11/05/2021 Auto Rechaza - Por No
Minima Cuantia Haber Subsanado
Numero de Registros: 9

En la fecha miércoles, 12 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SANDRA VIVIANA FONSECA MORALES
Secretaria
Cadigo de Verificacion

29934ec9-ebe6-4b00-a22a-bche4328c219



