

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 005 Cali

De Miércoles, 12 De Mayo De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
76001418900520210025300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Falabella Sa	Jesus Antonio Alzate Ramirez	11/05/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
76001418900520210025300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Falabella Sa	Jesus Antonio Alzate Ramirez	11/05/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
76001418900520210024600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Continental De Bienes S.A	Yohan Jesus Villareal Davila, Melkin Aranda Solorsano	11/05/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca			
76001418900520210018200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Fredy Mulcue Tenorio	11/05/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
76001418900520210024300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Jorge Hernan Martinez Buritica	11/05/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca			
76001418900520210025000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hermelinda Garzon Quintero	Maria Orlinda Arce De Quintana	11/05/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
76001418900520210025000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hermelinda Garzon Quintero	Maria Orlinda Arce De Quintana	11/05/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 12 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA VIVIANA FONSECA MORALES

Secretaría

Código de Verificación

29934ec9-ebe6-4b00-a22a-bcbe4328c219



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 005 Cali

Estado No. 79 De Miércoles, 12 De Mayo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
76001418900520200009500		Yenny Alejandra Quintana Murcia	Juan Carlos Gonzalez Varela	11/05/2021	Auto Requiere - Parte Actora			
76001418900520210016200	Verbales De Minima Cuantia	Yorciri Murillo Vacca	Maria Ines Soto Olaya	,	Auto Rechaza - Por No Haber Subsanado			

Número de Registros:

9

En la fecha miércoles, 12 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SANDRA VIVIANA FONSECA MORALES

Secretaría

Código de Verificación

29934ec9-ebe6-4b00-a22a-bcbe4328c219